
www.dogruhaber.com.trHepimizin GazetesiHepimizin Gazetesi

Emrolunduğumuz gibiEmrolunduğumuz gibi
dosdoğru olmak içindosdoğru olmak için

17 ŞUBAT 2026 SALI www.dogruhaber.com.tr

 Samsun’da basın mensuplarıyla 
kahvaltı programında bir araya gelen 
HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya 
Yapıcıoğlu, gündeme dair değerlendir-
melerde bulundu. Mevcut küresel sis-
temin iflas ettiğini ve yeniden inşanın 

şart olduğunu belirten Yapıcıoğlu, 
“Önce kendi içimizde birliğimizi sağla-
malı sonra da bölgemizde güç birlikleri 
oluşturmalıyız. Bu gücü zalime ortak 
olmak için değil, mazlumun elinden 
tutmak için toplamalıyız” dedi.

İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi ve Ulus-
lararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) Başkanı 
Rafael Grossi, ABD ile yapılacak görüşmeler 
öncesinde Cenevre’de görüştü.

Siyonist rejim, 11 Ekim’de ilan edilen ateş-
kese rağmen Gazze’ye yönelik saldırılarını 
sürdürdü. Dün düzenlenen hava ve topçu 
saldırılarında aralarında Kudüs Seriyyeleri 
komutanlarından Sami ed-Dehdûh’un da 
bulunduğu 14 Filistinli şehit oldu.

İlahi aşkın ve sevginin şairi olarak bilinen 
Feqiyê Teyran tarafından talebe yetiştirmek 
üzere kurulduğu belirtilen medrese günümüz-
de yok olma tehlikesi ile karşı karşıya. Medre-
seyi görmek için gelen vatandaşlar medrese-
sinin korunmasını gerektiğini söylediler.

HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç, 
gençliğin inanç ve değerler üzerinden hedef 
alındığını belirterek aile yapısından eğitim 
sistemine, bağımlılıklardan kültürel kuşat-
maya kadar birçok başlıkta çarpıcı açıkla-
malarda bulundu. “Asıl büyük kazanç istika-
meti muhafaza etmektir” dedi.

Ramazan ayında halkı ve esnafı yerli 
ürünleri tercih etmeye, boykot ürünlerinden 
kaçınmaya çağıran HAKSİAD Batman Şube 
Başkanı Cemal Çetiz, esnafın da ürünleri 
makul fiyatla sunmasını tavsiye etti.

Feqiyê Teyran’ın Feqiyê Teyran’ın 
eğitim verdiği medrese eğitim verdiği medrese 
Yok olma riskiyleYok olma riskiyle

karşı karşıyakarşı karşıya

Dinç’ten uyarı: Dinç’ten uyarı: 
Gençlik Yozlaşmıyor,Gençlik Yozlaşmıyor,

yozlaştırılıyoryozlaştırılıyor

Çetiz: Ramazanda boykot Çetiz: Ramazanda boykot 
ürünlerine dikkat edilmeliürünlerine dikkat edilmeli

Ateşkes yalanı: 
Gazze’de 14 şehid

İran Dışişleri Bakanı, 
Cenevre’de UAEA 

direktörüyle görüştü 

 Mustazaflar Cemiyeti tarafından 
Adana’da düzenlenen “Şubat Ayı Şeha-
det Ayı” programında konuşan İlahiyat-
çı-Yazar Mehmed Göktaş, şehitlerin bu 
davanın haklılığının ve sürekliliğinin en 
güçlü şahidi olduğunu vurguladı. Konuş-
masında güncel gelişmelere de değinen 
Göktaş, Gazze’de yaşananların İslam 

dünyası açısından önemine dikkat çekti.
Öte yandan, Peygamber Sevdalıları Vak-

fı tarafından Malatya ve Kızıltepe’de et-
kinlikler yapılırken, Mustazaflar Cemiyeti 
Batman Temsilciliği tarafından ise "Şeha-
det bir çağrıdır; tüm nesillere ve çağlara" 
temalı Kudüs ve şehadet programı, binler-
ce kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Göktaş: Şehitler bu davanın haklılığının 
ve sürekliliğinin en güçlü şahitleridirler

Yetim, öksüz ve kimsesizlere yö-
nelik yardım çalışmalarında bulu-
nan Yetimler Vakfı, her yıl olduğu 

gibi bu Ramazan ayında da hayırse-
verlerin desteğiyle ihtiyaç sahibi ai-
lelere ulaşmaya hazırlanıyor. Yetim-

ler Vakfı, bu ayda verilecek zekât ve 
fitreleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaş-
tırmaya hazır olduklarını belirtti.

YETiMLER VAKFI'NDAN RAMAZAN AYI BAĞIŞ ÇAĞRISI 
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Bilgi Edinme Özgürlüğü (Freedom 
of Information) kapsamında yapı-
lan başvuruya verilen resmi yanıt, 
siyonist terör rejiminin  Savunma 
Kuvvetleri (IDF) personelinin sa-
hip olduğu yabancı vatandaşlıkla-
ra ilişkin kapsamlı tabloyu ilk kez 
ortaya koydu. Veriler, sivil toplum 
kuruluşu Hatzlacha’nın başvurusu 

üzerine paylaşıldı ve İngiltere 
merkezli Declassified UK tarafın-
dan kamuoyuna duyuruldu.

Bilgi Edinme Özgürlüğü kapsa-
mında yayımlanan resmi veriler, 
siyonist rejimin Savunma Kuvvet-
leri (IDF) bünyesinde görev yapan 
askerler arasında Türkiye vatan-
daşlığı taşıyan isimlerin de bu-

lunduğunu ortaya koydu. Açıkla-
nan tabloya göre yüzü aşkın kişi, 
siyonist rejim vatandaşlığına ek 
olarak Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşlığına da sahip. 

Resmi rakamlara göre 50 bin 
632 asker siyonist rejim vatan-
daşlığına ek olarak en az bir ya-
bancı vatandaşlık taşıyor. 

50 BİN 632 SOYKIRIMCI, ÇİFTE VATANDAŞ

Declassified UK tarafından açıkla-
nan verilere göre en yüksek sayı 
ABD vatandaşlığında görülüyor. 
12 bin 135 asker Amerikan pasa-
portuna sahip. Çoklu vatandaşlık 
kategorisinde ise bu sayıya 1.207 
kişi daha ekleniyor.

Fransa vatandaşlığı taşıyan si-
yonist çifte vatandaş asker sayısı 6 
bin 127 olarak açıklanırken, Rusya 
vatandaşlığı bulunan asker sayısı 
5 bin 67 olarak kayıtlara geçti. Al-
manya ve Ukrayna vatandaşlığı 
taşıyan asker sayısının da üç binin 

üzerinde olduğu belirtiliyor.
Birleşik Krallık, Kanada, Ro-

manya ve Polonya gibi ülkelerden 
de binli rakamlara ulaşan vatan-
daşlık kayıtları bulunuyor. Liste, 
Avrupa ve Kuzey Amerika ağırlıklı 
geniş bir dağılıma işaret ediyor.

ABD, FRANSA VE RUSYA İLK SIRALARDA

Gazze’de yürütülen saldırılara ka-
tılan siyonist rejimin  Savunma 
Kuvvetleri (IDF) mensupları hak-
kında Belçika, Fransa, Hollanda 
gibi Avrupa ülkelerinde çeşitli hu-
kuki süreçler başlatılırken, 
Türkiye’de Meclis’e sunulan kanun 

teklifine rağmen somut bir adım 
atılmadığı görülüyor.

HÜDA PAR tarafından Aralık 
2023’te sunulan ve Gazze’de savaş 
suçuna karışan çifte vatandaşların 
vatandaşlıktan çıkarılmasını ön-
gören kanun teklifi, Haziran 

2024’te Genel Kurul aşamasına 
taşınmasına rağmen yasalaşmadı.

Yasa teklifi; ülkeye dönmeyen-
lerin mal varlıklarına el konulma-
sı, vatandaşlıktan çıkarılmaları ve 
gelenlerin yargılanmasını içeri-
yordu. 

AVRUPA ADIM ATIYOR, TÜRKİYE BEKLETİYOR

HÜDA PAR, kanun teklifinin bir an 
önce yasalaşması için toplumun 
tüm kesimlerine çağrıda bulunu-
larak başlattığı imza kampanyası 

kamuoyu tarafından takdirle kar-
şılanırken vatandaşların kurulan 
stantlarda ve elektronik ortamda 
soykırım destekçisi çifte vatandaş-

ların yargılanması talebine büyük 
destek verdiği. Önümüzdeki sü-
reçte siyasi iradenin de vatandaşın 
talebine yanıt vermesi bekleniyor. 

KAMUOYU İMZA KAMPANYASINDA DESTEĞINI GÖSTERDİ

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 112 kişinin soykırımcı, bebek katili olduğu resmi belgelerle ortaya çıktı. Gazze’de aralıksız katliamlar devam 
ederken ortaya çıkan bu veriler kamuoyu tarafından sert tepki gördü. Kamuoyu, ortaya çıkan bu tablonun bir yandan utanç verici oldu-
ğunu belirtirken aynı zamanda ülkenin güvenliğini ilgilendiren bir beka meselesi olarak değerlendirilmesi gerektiğini ifade ediyor.

 Mescid-i Aksa Hatibi Şeyh İkri-
me Sabri, Arap halkları ile Müslü-
manları ve devlet başkanlarını 
Kudüs’e destek olmaya ve 
Mescid-i Aksa’ya karşı sorumluluk-
larını yerine getirmeye davet etti.

Şeyh İkrime Sabri, işgalci israilin 
Kudüs’te gerçekleştirdiği yıkımların 
İngiliz manda yönetimi döneminden 
bu yana uygulanan ırkçı ve zalim 
politikaların devamı niteliğinde 

olduğunu kaydetti.  İşgal yönetimi 
Ramazan ayı öncesinde Mescid-i 
Aksa’dan uzaklaştırma cezalarını 
yoğunlaştırarak Mescid-i Aksa’yı 
mübarek ayda Yahudi yerleşimcile-
rin baskınları karşısında korumasız 
bırakmak istiyor.

Şeyh İkrime Sabri’denŞeyh İkrime Sabri’den
Kudüs’e destek Kudüs’e destek 
çağrısıçağrısı

 Gaziantep Şehitkamil İlçe Müftüsü Abdullah Beki-
roğlu, Ramazan-ı Şerif’in Kur’an-ı Kerim’in indirildiği 
ay olması hasebiyle büyük bir rahmet ve mağfiret 
mevsimi olduğunu belirterek, müminleri bu mübarek 
ayı en güzel şekilde değerlendirmeye davet etti.

Ramazan 
her yönüyle 
rahmet ve 

bereket ayıdır
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